

Anna Belle Holding ApS

Ørestads Boulevard 61 B, st.th., 2300 København S

CVR-nr. 29 17 31 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Mikael Stagegaard Grenés
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna Belle Holding ApS
Ørestads Boulevard 61 B, st.th.
2300 København S

CVR-nr.: 29 17 31 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Mikael Stagegaard Grenés

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

MM Living ApS, København
MMLiving Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftselskab og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 125.801 mod 210.069 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.027 mod 51.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	125.801	210.069
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-33.041	-51.082
Andre eksterne omkostninger	-193.071	-23.608
Bruttoresultat	-100.311	135.379
Driftsresultat	-100.311	135.379
Andre finansielle indtægter	3.255	3.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.971	-92.070
Resultat før skat	-139.027	46.797
Skat af årets resultat	0	4.902
Årets resultat	-139.027	51.699
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	330.000	0
Overføres til overført resultat	0	51.699
Disponeret fra overført resultat	-469.027	0
Disponeret i alt	-139.027	51.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.150.000	2.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.000</u>	<u>2.150.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.175.000</u>	<u>2.175.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	111.742	108.488
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	77.387
Tilgodehavender i alt	<u>111.742</u>	<u>185.875</u>
Likvide beholdninger	<u>18.706</u>	<u>348.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.448</u>	<u>534.176</u>
Aktiver i alt	<u>2.305.448</u>	<u>2.709.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	317.440	786.467
	Egenkapital i alt	<u>442.440</u>	<u>911.467</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	66.067	66.067
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.067</u>	<u>66.067</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.187.812	1.242.531
7	Gæld til pengeinstitutter	258.300	267.204
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.446.112</u>	<u>1.509.735</u>
	Gældsforpligtelser	62.183	60.537
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.651
	Selskabsskat	105.446	105.446
	Anden gæld	183.200	46.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.829</u>	<u>221.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.941</u>	<u>1.731.642</u>
	Passiver i alt	<u>2.305.448</u>	<u>2.709.176</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	41.971	92.070	
	41.971	92.070	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris 1. januar 2018	1.849.694	3.544.056	
Afgang i årets løb	0	-1.694.362	
Kostpris 31. december 2018	1.849.694	1.849.694	
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	300.306	1.005.944	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-705.638	
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	300.306	300.306	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.150.000	2.150.000	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	56.250	56.250	
Kostpris 31. december 2018	56.250	56.250	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-31.250	-31.250	
Nedskrivninger 31. december 2018	-31.250	-31.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	25.000	25.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MM Living ApS, København	50 %	-1.117.876	-758.457
MMLiving Ejendomme ApS, København	50 %	94.087	33.493
		-1.023.789	-724.964
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	786.467	734.768
Årets overførte overskud eller underskud	-469.027	51.699
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	330.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-330.000	0
	<u>317.440</u>	<u>786.467</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.241.621	1.295.429
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.809	-52.898
	<u>1.187.812</u>	<u>1.242.531</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	266.674	274.843
Heraf forfalder inden for 1 år	-8.374	-7.639
	<u>258.300</u>	<u>267.204</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.242.kr., er der givet pant i selskabets ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.150 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 267 t.kr., er der givet pant i selskabets ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.150 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der udstedt pantebreve på 55 t.kr. i selskabets ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.150 t.kr.